
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio VII 

Ambito Territoriale di Grosseto 
 

 
 

 
 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTA la comunicazione da parte della Dirigente dell’Istituto Superiore “ L.II.di Lorena” 

con la quale vengono restituite ore 9 di sostegno per il ritiro di un alunno certificato 
( art.3 comma 1); 

 

VISTA la richiesta fatta dalla Dirigente dell’Istituto Comprensivo “L.II.Lorena” di Follonica 

di mezzo posto di sostegno per la scuola primaria “ B .Buozzi” 

 
 

DISPONE 

 
 

La compensazione fra le due richieste dando le ore restituite dall’ISIS “L.II Lorena” di Grosseto 

all’Istituto Comprensivo “ L.II Lorena” di Follonica . 

 

 

 

Il Dirigente 

Monica Buonfiglio 

F.to digitalmente ai 

sensi del c.d. codice 

amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse 

Referenti: 

Laura Pierangioli    
Responsabile del procedimento: 
Monica Buonfiglio 

e-mail: usp.gr@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0546420805 

Via Latina n.5– 58100 Grosseto 

Tel .0564 420811 

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it 

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it 
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it 

e-mail: laura.pierangioli.gr@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0564 420820 

Sara Pierotti 
e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it 

tel. n: +39 0564 420846 

mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:usp.gr@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/
mailto:laura.pierangioli.gr@istruzione.it
mailto:sara.pierotti5@istruzione.it

	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
	Ambito Territoriale di Grosseto

		2018-12-20T15:20:28+0100
	Grosseto
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




